

VPWR Holding ApS

Overbyparken 4A, st.

7080 Børkop

CVR-nr. 43 82 27 05

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. juni 2024

Ronni Bagge

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 2. februar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

VPWR Holding ApS
Overbyparken 4A, st.
7080 Børkop

CVR-nr.: 43 82 27 05

Regnskabsperiode: 2. februar - 31. december 2023

Stiftet:

Hjemsted: Vejle

Direktion

Ronni Bagge, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 40.000, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 0.

Årets resultat anses ikke som værende tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin kapital og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Resultatopgørelse 2. februar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>(40.000)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(40.000)</u>	<u>0</u>
Overført resultat		<u>(40.000)</u>	<u>0</u>
		<u>(40.000)</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	0
Overført resultat		(40.000)	0
Egenkapital		<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. februar 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(40.000)	(40.000)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	(40.000)	0

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 2. februar 2023	40.000	0
Kostpris 31. december 2023	40.000	0
Værdireguleringer 2. februar 2023	0	0
Årets resultat	(40.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2023	(40.000)	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lassen Erhverv ApS	Esbjerg	100 %	(156.231)	(196.231)

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem.